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Ebba Åsly Fåhraeus börjar som Chief Communications Officer & 
Business Development Director i Qeep Group AB 
 

- Tillför erfarenhet från strategisk kommunikation och global verksamhetsutveckling. 
 
Som en del av Qeeps strategi att förstärka sin marknadsposition, både som 
ledande managementkonsult och som riskkapitalbolag, har man rekryterat Ebba 
Åsly Fåhraeus som ny kommunikations- och affärsutvecklingsdirektör. I sin roll 
kommer Ebba bland annat att jobba med företagets kommunikation och leda 
arbetet med att förstärka Qeeps och portföljbolagens position på marknaden.  
 
”Det ska bli spännande att arbeta i Qeep och jag ser fram emot att vara med och 
vidareutveckla organisationen och portföljbolagen. Qeep investerar i bolag för att bygga 
värde med hjälp av sin egen teknologi och jag är imponerad av de resultat som Qeeps 
konsulter och Qeeps metoder uppnår hos kunderna. Men det som framförallt fick mig att 
besluta mig för att ta jobbet är det konsekventa användandet av metodiken, dvs att 
samma processer som införs hos kunderna, används både internt och inom 
portföljbolagen. Man lever alltså som man lär och det är både förtroendeingivande och 
inspirerande ”, säger Ebba Åsly Fåhraeus. 
 
Närmast kommer Ebba Åsly Fåhraeus från rollen som Vice President Sales and 
Marketing från det globala IT-företaget Anoto där hon varit en viktig del i bolagets tillväxt 
under de senaste åren. Genom sitt mångåriga arbete med att marknadsföra och finna 
nya tillämpningar av/användningsområden för Anoto teknologin har Ebba skaffat sig en 
bred erfarenhet av olika typer av affärsverksamhet och branscher. Tidigare har Ebba 
även arbetat med försäljning och marknadsföring bl.a. inom bl Raufoss, Cederroth, 
Mölnlycke och Kreab.  
 
”Vi är mycket nöjda med att kunna knyta till oss Ebba och ser fram emot den erfarenhet 
inom kommunikation och affärsutveckling, både från Sverige och internationellt, hon 
bidrar med. Hon är dessutom analytisk, social och snabbtänkt, vilket gör henne till en 
utmärkt Qeep-medarbetare”, säger Anders Holm, CEO Qeep Group.   
 
För mer information kontakta: 
Anders Holm, grundare och koncernchef +46703104317 
www.qeep.com 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.qeep.com/


Qeep Group AB består av Qeep Consulting samt Qeep Ventures. 

Qeep Consulting grundades 1998 och är ett managementkonsultföretag som specialiserat sig på att 

leverera väsentliga resultatlyft i kunders operativa verksamhet. Qeep Consulting finns idag med 

dotterbolag i Sverige, Danmark, Norge och Ungern. Bland kunder återfinns bl a Sparbanken 1826, SAS 

Sverige, Sia Glass, TDC, Volvo Construction Equipment, SKF och YIT. se även  

http://www.qeep.com/sweden/104.aspx Qeep Consulting valdes till Gasellföretag 2008 och 2009 och fick 

år 2009 även utmärkelsen Danska Management Rådets konsultpris 2009 i kategorin försäljning och 

säljutveckling. 

 
Qeep Ventures är ett riskkapitalbolag med erfarna entreprenörer och kapitalägare med lång erfarenhet av 

framgångsrikt företagsbyggande i flera branscher. Qeep Ventures tillför helhjärtat engagemang och kapital 

i mindre och medelstora onoterade bolag med potential för nya resultatnivåer och tillväxt Bland 

portföljbolagen finns Lunicore, Studentkraft och Motala Train. Mer information om bolaget: 

http://www.qeepventures.com 

 

Qeep är en latinsk förkortning, Qui Eventus Est Possibilis och betyder "vilket resultat är möjligt". 
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